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Lederen har ordet

Et nytt ar har gatt pa Skramstadsaetra med mye bra
aktivitet!

Den nye elektroniske bommen fungerer bra ifglge
Grunneierlaget.

Strgmmen ble fgrt fram til Svarafloen i fjor. Det ble
stor interesse for & fa lagt inn strgm og mange
forngyde hytteeiere der na.

Ny sommervei til feltet gverst i Fjellveien er vel
stort sett ferdig n4, og flere av hytteeierne har fatt
vei fram til hytta.

Fjellveien hadde vinterbrgyting for fgrste gang
forrige vinter, og det fortsetter innevaerende sesong. Tror de fleste er forngyd med det.

De nye Igypetraseene som ble etablert i s@teromradet er blitt godt mottatt. Fine muligheter for
store og sma. For at vi fortsatt skal kunne nyte det flotte Igypenettet vi har er vi avhengig av frivillig
bidrag til Iaypekjgring. Knut Lavlien er fenomenal til 3 oppdatere pa facebooksiden om Igypeforhold.
Fristende bilder som trekker oss opp av sofaen og ut i skilgypa!

Skramstadseter vel har kjgpt inn 0g satt opp pa dugnad skilt som viser «kryssende skilgper» der
Ipypene krysser veg.

Vi har kjgpt inn en rastekrakk til som ble kjgrt inn til Dambua, dette var et gnske fra medlemmer pa
medlemsmgtet i fjor.

Styret arrangerte St. Hans fest i fjor som var meget vellykket for oss som var der. Hadde nok gnsket
at flere mgtte opp, men vi prover igjen i &r og hdper det passer for flere da. Bilder fra fioraret ligger
ute pa facebook siden var.

Styret har sgkt Grunneierlaget om & f3 sette opp en gapahuk pa seetra. Dette kommer opp pa
arsmgtet som en sak, og vi hdper medlemmene er for prosjektet. Plassen det er sgkt om er ved
innkjgring til Skramstadseter vest, plassen vil bli gjerdet inn sa sauene ikke kommer til.

Det skal prgvebores etter vann oppe i Dglfjell lia i vinter. Det er ogsa planlagt rensedammer for slam
nede ved Skynna. Da dette kommer pa plass blir det klart for mer utbygging og satsing pa Saetral
(Fjellstua). Amot kommune har engasjert en mann for & jobbe med utvikling av Amot Vestfjell.

Leder har deltatt pd 4 mgter i Grunneierlaget, 3 mgter i Lgypeutvalget og 2 mgter i Amot kommune.

Leder har levert vannprgver en gang i mnd siste aret for Grunneierlaget. Prgvesvar legger vi ut pa
Skramstadseter vel sin hjemmeside. Vannet er av meget god kvalitet. Noen vannposter har frosset i



vinter ogsa. Dette skal tas opp med Grunneierlaget sa vi finner ut kva som kan gjeres til sommeren.
Vannkranene pa pumpehusene fungerer sa der kan det tappes!

Arsmgte vil i &r bli avholdt ved den nyoppsatte garasjen til Folkehjelpa. Skjaertorsdag kl 17.00.

Til slutt haper jeg alle er med og bidrar til at fellesskapet vart pa Skramstadsaetra fortsetter 3 utvikle
seg i riktig retning!

Takk til alle som har bidratt siste dret og en riktig

God Paske gnskes dere alle!

Rune @vergard

Leder




Innkalling til arsmgte 2016

Arsmgte i Skramstadseter Vel avholdes Skjeertorsdag
24. mars kl 17.00

Ved nye garasjen til Folkehjelpa.

Saksliste:

Apning

Valg av mgteleder og referent og 2 til & underskrive protokollen
Arsmelding

Regnskap

Val
Innkomne saker

= S B BN

Avslutning

Det avholdes medlemsmgte umiddelbart etter arsmote.




Arsberetning for Skramstadseter Vel 2015 - 2016

Styret har i perioden bestatt av:

Leder
Nestleder
Sekreteer

Kasserer
Styremedlem
Redaktgr

1. Varamedlem

2. Varamedlem

Skirennkomite:
Leder
Medlem

Styrets representant

Valgkomite

Revisor

Rune @vergard
Morten Torp
Anne Mari Skjefstad

Trine Vaaler Sgnsthagen
Havard Rgnningstad
Anne Mari Skjefstad

Kristin M Brenden
Irene Rgnningstad Sgrlie

Terje Grgnbekk

Brit Homstvedt
Marianne Brenden Dalen
Berit Vestad Mikkelsen
Elsa Skauge

Morten Torp

Kristin M Brenden
Elsa Skauge

Tore Haugen

Valgt for:

2014
2015
2014

2015
2014
2014

2015
2015

2014
2014
2015
2015
2015
2015

2015
2015

2015

2016
2017
2016

2017
2016
2016

2016
2016

2016
2016
2017
2017
2016
2017

2016
2016

2016



Regnskap for Skramstadseter Vel 01.01.2015 - 31.12.2015

Resultatregnskap:

Inntekter:
Medlemskontingent
Paskeskirenn
Leypekjaring
Renteinntekter
Sum inntekter

Kostnader:
Skramstadseternytt+giro+porto
Paskeskirenn

Norges hytteforbund
Laypekjaring

Rena Media, internettside
Skilting leyper Skramstadsetra
Benk

Diverse

Gebyr/renter bank

Sum kostnader

Resultat

Beholdning:

Bankbeholdning 01.01.15
Kassebeholdning 01.01.15
Tot. Beholdning 01.01.15
Resultat 2015

Innbet. Medl.kont./laypekjaring for 2016

Beholdning 31.12.2015

Kasse
Bank 1850.30.57553
Bank 1822.44.18198

31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr

Kr
Kr

52450,00
5300,00
38700,00
851,00

97301,00

-12211,88
-500,00
-2000,00
-68000,00
-3600,00
-11648,13
-1900,00
-485,00
-330,00

-100675,01

-3374,01

48918,02
3500,00

52418,02

-3374,01
16450,00

65494,01

8300,00
46352,02
10842,00

65494,02



VELKOMMEN TIL
PASKESKIRENN!

Lordag 26. mars

kl. 13:00

Ved den nye garasjen til Folkehjelpa.

Vi oppfordrer alle til 3 stille med kostyme.
Nytt av aret er medaljer til alle og premie for
beste kostyme!

Salg av brus og pglser.

50,- pr pers

Velkommen!



Norsk Folkehjelp

Vii Norsk Folkehjelp Rena blir i &r ogsa stasjonert p4 Dambua og
drifter kiosken der i tillegg til beredskap.

Kiosken vil vaere open mellom 10.00 — 16.00
Servering som vanlig.
Tar imot kort og kontant!
Skulle dere trenge hjelp i fjellet er vi tilgjengelig pa tlf
959 81 860 eller 979 58 929
Ved akutt hjelp ring 113

Vii Norsk folkehjelp Rena gnsker dere alle en stralende Paske!




Bestilling av sn@gscooter transport

Her kan du bestille transport:

Anders Brenden 918 23 836 481 50 220
Erik Karlstad 994 91 184
Stein Kristiansen 928 00 376

Husk brannfaren

En padminnelse om brannfaren, sjekk brann varsler,
brannslukningsutstyr og utstyr i forbindelse med bruk av gass. Veer
varsom ved bruk av levende lys og dpen ild.




